UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educagao a Distancia
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Unimontes

EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS
NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)
Resultado Preliminar - 01 - Apoio Tecnoldgico: Desenvolvimento de Sistemas

Docente Efetivo da Unimontes

Data de publicagéo: 08/08/2024

-—->

Candidatos classificados

Experiéncia Profissional em Educac¢ao a Distancia Comprovada
N° de N° de pela Atuacao nos Programas de Governo — UAB, Rede E-Tec Experiéncia Pontuagao
classificagao inscrigao Candidatos Titulagao Brasil, Pro-Licenciatura Ou Midias na Educagao Profissional final

Nao houve candidatos inscritos.

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS
NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

Resultado Preliminar - 01 - Apoio Tecnoldgico: Desenvolvimento de Sistemas

Comunidade em Geral
Data de publicagéo: 08/08/2024

—
Candidatos classificados

Experiéncia Profissional em Educac¢ao a Distancia
Comprovada pela Atuagao nos Programas de

N° de N° de Governo — UAB, Rede E-Tec Brasil, Pré-Licenciatura Experiéncia Pontuagao
classificagao inscrigdo Candidatos Titulagao Ou Midias na Educagao Profissional final
1 1774 RENATA Especializagéo 100 Meses 30 Meses 90
CRISTINA Lato Sensu (40 Pontos) (30 Pontos)
PEREIRA (20 Pontos)
QUEIROZ
2 1782 Carlos Ranieny Especializacéo 0 Meses 30 Meses 50
Pereira Rocha Lato Sensu (0 Pontos) (30 Pontos)

(20 Pontos)

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS
NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)
Resultado Preliminar - 02 - Apoio Tecnoldgico: Gestao de Ambiente Virtual de Aprendizagem (Moodle)

Docente Efetivo da Unimontes

Data de publicagéo: 08/08/2024

-—->

Candidatos classificados

Experiéncia Profissional em Educac¢ao a Distancia Comprovada
N° de N° de pela Atuaciao nos Programas de Governo — UAB, Rede E-Tec Experiéncia Pontuagao
classificagao inscrigao Candidatos Titulagao Brasil, Pro-Licenciatura Ou Midias na Educacgao Profissional final

Nao houve candidatos inscritos.

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS

NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

Resultado Preliminar - 02 - Apoio Tecnoldgico: Gestao de Ambiente Virtual de Aprendizagem (Moodle)

Comunidade em Geral

Data de publicagéo: 08/08/2024

-—->

Candidatos classificados

Experiéncia Profissional em Educag¢ao a Distancia
Comprovada pela Atuagao nos Programas de Governo

N° de N° de — UAB, Rede E-Tec Brasil, Pro-Licenciatura Ou Midias
classificagao inscrigao Candidatos Titulagao na Educacgao
1 1796 Ivaldo Santos Especializagao 68 Meses

Barbosa Lato Sensu (27.2 Pontos)

(20 Pontos)

2 1717 Rafaela Carvalho Especializacéo 38 Meses
Guerra e Silva Lato Sensu (15.2 Pontos)
(20 Pontos)

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.

Experiéncia
Profissional

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

Pontuacao
final

77.2

65.2
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS
NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)
Resultado Preliminar - 03 - Apoio a Producéo de Conteudos Digitais e Interativos: Edicdo e Gravacao de Videos

Docente Efetivo da Unimontes

Data de publicagéo: 08/08/2024

-—->

Candidatos classificados

Experiéncia Profissional em Educac¢ao a Distancia Comprovada
N° de N° de pela Atuaciao nos Programas de Governo — UAB, Rede E-Tec Experiéncia Pontuagao
classificagao inscrigao Candidatos Titulagao Brasil, Pro-Licenciatura Ou Midias na Educacgao Profissional final

Nao houve candidatos inscritos.

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS

NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

Resultado Preliminar - 03 - Apoio a Producéo de Conteudos Digitais e Interativos: Edicdo e Gravacao de Videos

Comunidade em Geral
Data de publicagéo: 08/08/2024

-—->

Candidatos classificados

Experiéncia Profissional em Educagao a Distancia
Comprovada pela Atuagao nos Programas de Governo

N° de N° de — UAB, Rede E-Tec Brasil, Pré-Licenciatura Ou Midias
classificagao inscrigao Candidatos Titulagédo na Educagao
1 1772 Hénio Carlos Especializagéo 87 Meses
Ferreira de Lato Sensu (34.8 Pontos)
Souza (20 Pontos)
2 1722 Sanzio Titulag¢do ndo 22 Meses
Mendonga selecionada (8.8 Pontos)
Henriques (0 Pontos)

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.

Experiéncia Pontuagao
Profissional final
0 Meses 54.8
(0 Pontos)
30 Meses 38.8

(30 Pontos)
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Unimontes

EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS
NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

Resultado Preliminar - 04 - Apoio Pedagaogico - Analista Educacional

Docente Efetivo da Unimontes
Data de publicagéo: 08/08/2024

—
Candidatos classificados

Experiéncia Profissional em Educagao a Distancia
Comprovada pela Atuagao nos Programas de Governo —

N° de N° de UAB, Rede E-Tec Brasil, Pro-Licenciatura Ou Midias na Experiéncia Pontuacgao
classificagao inscrigao Candidatos Titulagdo Educagédo Profissional final
1 1785 Denice do Doutorado 17 Meses 30 Meses 66.8
Socorro Lopes (30 (6.8 Pontos) (30 Pontos)
Brito Pontos)

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS

Data de publicagéo: 08/08/2024

-—->

Candidatos classificados

N° de N° de
classificagao inscrigao
1 1773

2 1688

3 1763

4 1698

5 1729

NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

Resultado Preliminar - 04 - Apoio Pedagaogico - Analista Educacional

Comunidade em Geral

Experiéncia Profissional em Educag¢ao a Distancia

Comprovada pela Atuagao nos Programas de

Governo — UAB, Rede E-Tec Brasil, Pré-Licenciatura
Candidatos

Titulagao Ou Midias na Educagao

LAURA MARIA
PINHEIRO LEAO

95 Meses
(38 Pontos)

Mestrado
(25 Pontos)

100 Meses
(40 Pontos)

Adriana Pires de Especializagao
Lato Sensu

(20 Pontos)

Oliveira Fernandes

Flavia Leticia Amaral Mestrado 0 Meses
Santos (25 Pontos) (0 Pontos)
MARA RUBIA Especializagéo 23 Meses
PEREIRA DOS Lato Sensu (9.2 Pontos)
SANTOS SALES (20 Pontos)

Willian Almeida Especializacéo 2 Meses
Santos Lato Sensu (0.8 Pontos)

(20 Pontos)

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.

Experiéncia

Profissional

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

17 Meses
(17 Pontos)

2 Meses
(2 Pontos)

Pontuacgao
final

93

90

55

46.2

22.8
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS
NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)
Resultado Preliminar - 05 - Apoio Pedagdgico em Lingua Brasileira de Sinais - Libras

Docente Efetivo da Unimontes

Data de publicagéo: 08/08/2024

-—->

Candidatos classificados

Experiéncia Profissional em Educac¢ao a Distancia Comprovada
N° de N° de pela Atuaciao nos Programas de Governo — UAB, Rede E-Tec Experiéncia Pontuagao
classificagao inscrigao Candidatos Titulagao Brasil, Pro-Licenciatura Ou Midias na Educacgao Profissional final

Nao houve candidatos inscritos.

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS
NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

Resultado Preliminar - 05 - Apoio Pedagdgico em Lingua Brasileira de Sinais - Libras

Comunidade em Geral

Data de publicagéo: 08/08/2024

-—->

Candidatos classificados

N° de N° de

classificagao inscrigao Candidatos Titulagao

1 1777 MARIA LEIDIANE Mestrado
RODRIGUES (25 Pontos)
PEREIRA REIS

2 1768 SIMONE MARIA Especializacao
OLIVEIRAAZEVEDO Lato Sensu
ROCHA (20 Pontos)

3 1798 ALINE MARIA DE Especializacéo
OLIVEIRAAZEVEDO Lato Sensu

(20 Pontos)

Experiéncia Profissional em Educagao a Distancia
Comprovada pela Atuagao nos Programas de
Governo — UAB, Rede E-Tec Brasil, Pré-
Licenciatura Ou Midias na Educagao

51 Meses
(20.4 Pontos)

24 Meses
(9.6 Pontos)

6 Meses
(2.4 Pontos)

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.

Experiéncia

Profissional

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

6 Meses
(6 Pontos)

Pontuagao
final

75.4

59.6

28.4
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS
NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

Resultado Preliminar - 06 - Apoio Pedagdgico

Docente Efetivo da Unimontes
Data de publicagéo: 08/08/2024

—
Candidatos classificados

Experiéncia Profissional em Educagao a Distancia
Comprovada pela Atuagao nos Programas de Governo —

N° de N° de UAB, Rede E-Tec Brasil, Pro-Licenciatura Ou Midias na Experiéncia Pontuacgao
classificagao inscrigao Candidatos Titulagdo Educagédo Profissional final
1 1787 Denice do Doutorado 17 Meses 30 Meses 66.8
Socorro Lopes (30 (6.8 Pontos) (30 Pontos)
Brito Pontos)

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.
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EDITAL N° 06/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PARAATUAR EM CURSOS

Data de publicagéo: 08/08/2024

-—->

Candidatos classificados

N° de
classificagao

10

11

N° de

inscrigao

1720

1715

1695

1760

1691

1741

1769

1705

1795

1728

1713

NO AMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

Resultado Preliminar - 06 - Apoio Pedagdgico

Candidatos

GILIARDE DE SOUZA
BRITO

Hélia Clésia de Souza
Trindade Farias

Adriana Pires de
Oliveira Fernandes

ROSEMAR CLELIA
RODRIGUES
ANDRADE FREITAS

MAYARA GOMES DE
SOUZA SANTANA

Clitien Alice Meira Rios

SIMONE MARIA
OLIVEIRAAZEVEDO
ROCHA

RICARDO WILAME
SANTANA DE
ALMEIDA

Junea Tatiane

Damasceno Oliveira

DARTE REGINA DE
FREITAS

Erica Daniela de Aratjo

Comunidade em Geral

Experiéncia Profissional em Educagao a Distancia
Comprovada pela Atuagao nos Programas de

Governo — UAB, Rede E-Tec Brasil, Pro-

Titulagao

Mestrado
(25 Pontos)

Especializagao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializacéo
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializagao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializacéo
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializagao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializacao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Mestrado
(25 Pontos)

Mestrado
(25 Pontos)

Especializagéo
Lato Sensu
(20 Pontos)

Doutorado
(30 Pontos)

Licenciatura Ou Midias na Educagao

100 Meses
(40 Pontos)

100 Meses
(40 Pontos)

100 Meses
(40 Pontos)

75 Meses
(30 Pontos)

60 Meses
(24 Pontos)

58 Meses
(23.2 Pontos)

54 Meses
(21.6 Pontos)

100 Meses
(40 Pontos)

37 Meses
(14.8 Pontos)

48 Meses
(19.2 Pontos)

11 Meses
(4.4 Pontos)

Experiéncia

Profissional

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

6 Meses
(6 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

26 Meses
(26 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

Pontuagao
final

95

90

90

80

74

73.2

71.6

71

69.8

65.2

64.4



Candidatos classificados

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1776

1745

1747

1735

1719

1793

1714

1697

1738

1734

1721

1718

1693

1788

1767

1759

1797

1732

1706

ALESSANDRA DE
MELO FRANCO
AMORIM

RENATA CRISTIANE
FERREIRA XAVIER

Roséangela Marquilene

Rodrigues Cardoso

RENATA SOARES
SIQUEIRA

Carla Valéria Ribeiro
Alves

APARECIDA DE
FATIMA RODRIGUES
DE MOURA

REJANE APARECIDA
RIBEIRO DOS
SANTOS

MARA RUBIA PEREIRA
DOS SANTOS SALES

KELLY CRISTINA
DURAES FERREIRA

Hellen Tatiane Silva
Santos

Sanzio Mendonga
Henriques

Rafaela Carvalho
Guerra e Silva

ERYKA JOVANIA
PEREIRA

Geusa Simone de
Freitas

Simone Costa Ferreira

christian yago vieira de
souza

ALINE MARIA DE

OLIVEIRAAZEVEDO

Luciana Costa Soares

Willian Almeida Santos

Mestrado
(25 Pontos)

Mestrado
(25 Pontos)

Especializacéo
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializacao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializacéo
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializacao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializacéo
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializacao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Mestrado
(25 Pontos)

Mestrado
(25 Pontos)

Titulag¢do nao
selecionada

(0 Pontos)

Especializacao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Mestrado
(25 Pontos)

Doutorado
(30 Pontos)

Especializacao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Mestrado
(25 Pontos)

Especializacao
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializagéo
Lato Sensu
(20 Pontos)

Especializacao
Lato Sensu
(20 Pontos)

40 Meses
(16 Pontos)

56 Meses
(22.4 Pontos)

95 Meses
(38 Pontos)

6 Meses
(2.4 Pontos)

0 Meses
(0 Pontos)

29 Meses
(11.6 Pontos)

18 Meses
(7.2 Pontos)

23 Meses
(9.2 Pontos)

34 Meses
(13.6 Pontos)

0 Meses
(0 Pontos)

22 Meses
(8.8 Pontos)

38 Meses
(15.2 Pontos)

0 Meses
(0 Pontos)

7 Meses
(2.8 Pontos)

0 Meses
(0 Pontos)

13 Meses
(5.2 Pontos)

6 Meses
(2.4 Pontos)

16 Meses
(6.4 Pontos)

2 Meses
(0.8 Pontos)

20 Meses
(20 Pontos)

11 Meses
(11 Pontos)

0 Meses
(0 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

16 Meses
(16 Pontos)

18 Meses
(18 Pontos)

13 Meses
(13 Pontos)

2 Meses
(2 Pontos)

14 Meses
(14 Pontos)

30 Meses
(30 Pontos)

0 Meses
(0 Pontos)

8 Meses
(8 Pontos)

0 Meses
(0 Pontos)

12 Meses
(12 Pontos)

0 Meses
(0 Pontos)

6 Meses
(6 Pontos)

0 Meses
(0 Pontos)

2 Meses
(2 Pontos)

61

58.4

58

52.4

50

47.6

45.2

42.2

40.6

39

38.8

35.2

33

32.8

32

30.2

28.4

26.4

22.8



Candidatos classificados

31 1744 Alana Karen da Silva

32 1711 ROBERTA DE CASSIA
PIMENTAAQUINO

Especializagao 0 Meses 0 Meses
Lato Sensu (0 Pontos) (0 Pontos)
(20 Pontos)

Titulacdo ndo 0 Meses 0 Meses
selecionada (0 Pontos) (0 Pontos)
(0 Pontos)

Montes Claros, 08 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° e 2° andar)
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